In circuitu ipij ambulāt: bīm
altitudinē tuā multiplicasti fi-
lios hominum. **P**salmus. rīj.

Squequo dñe obliuiscet
me i⁹ finem: vſqz quo
auertis faciem tuam a me?

Quādiu ponā ſilia i⁹ aīa mea
dolore in corde meo per diem:

Asqz quo exaltabit̄ inimic⁹
meus super me: respice ⁊ exau-
di me dñe deus meus.

Illiūna ocl̄os meos: ne vniqz
obdormiā i⁹ morte: neqñ dicat
inimic⁹ meus p̄ualui aduers⁹

Qui tribulāt me exulta-
būt si motus fuero: ego autē i⁹
misericordia tua speravi.

Exultauit cor meū i⁹ salutari
tuo: cātabo dño q̄ bōa tribuit
mihi: ⁊ psallā noi dñi altissimi

Orit insipiens in ps. rīj.
corde suo: non est deus.

Corrupti sunt ⁊ abominabiles
facti sūt in studijs suis: nō ē
q̄ faciat bonū nō ē vſqz ad vnuū

Dñs de celo p̄spērit sup fili⁹
lios hominū: vt videat si ē itel
ligens aut requirens deū.

Oes declinauerūt ſimul inuti-
les facti sūt: non est qui faciat
bonū nō est vſqz ad vnuū.

Sepulchrū patēs ē gutt̄ eoꝝ
liguis ſuis dolose agebant: ve-
nenū aspidū ſub labijs eorū.

Quorū os maledictiōe ama-
ritudine plenū est: veloces pe-
des eoꝝ ad effūdēdū ſanguinē

Aōtritior ⁊ felicitas i⁹ vijs eoꝝ
⁊ viā pacis nō cognouerūt: nō
est timor dei aī oculos eorū.

Nōne cognoscent oēs qui ope-
rant̄ iniquitatē: q̄ deuorāt ple-
bem meam ſicut escam panis.

Dominum nō inuocauerunt:
illuc trepidauerunt timore vbi
non erat timor.

Quoniā dñs in generatiōe iu-
sta est: cōſiliū in opis p̄fudistis
quoniā dñs ſpes eius est.

Quis dabit et syon ſalutare
iſrael: cū auerterit dñs capti-
uitatē plebis ſue exultabit ia-
cob ⁊ letabitur iſrael. ps. rīj.

Omine quis habitauit i⁹
tabernaclo tuo: aut quis
requiescat in monte ſctō tuo:

Qui ingreditur ſine macula:
⁊ operatur iufticiam.

b illj

Nocturnus.

Quis loq uis vītātē ī corde suo:
qui nō egit dolū in līgūa sua.
Lec fecit primo suo malū : &
obprobriū non accepit aduersus prorimos suos.
H d nihilū deductus est in cōspectu eius malignus: timētes autē dñm glorificat.
Q ui iurat primo suo & nō de cipit: qui pecunia suā nō dedit ad usuram: & munera super innocentem non accipit.
Q ui facit hec non mouebitur in eternum.
In aduentu aī. Gaudete oēs & letamini: ecce q̄ veniet dñs vltoris adducet retributionē ipse veniet & saluabit nos. R.
Et syō species decoris ei⁹. R.
De⁹ noster manifeste veniet.
Ep. xl. v. Ipse liberabit me delaquo venantū. R.
Et a verbo aspo. E p. passiois. v.
Erue a framea de⁹ aīam meā.
R.
Et de manu canis vnicam meam. E p. paschali. aī. all'a lapis rculat⁹ ē all'a: ab ostio monumenti all'a all. v.
Surrexit dñs d̄ sepulchro al. R.
Qui p nobis pepedit in ligno all.
Allio spe. aī. Tu dñs seruabis nos & custodies nos. v.
Ades mo: fui nocte noīs tui dñs. R.